Et Iesus dixit illi: Respice, fides tua te saluum fecit. Luc. 18. 42
Quoties autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius. Ioh. 1. 12

Ut omnis qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam aeternam. Sic enim Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret: ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam. Ibid. 3. 15. 1. Ioh. 4. 9

Dixit autem eis Iesus: Ego sum panis vitae: qui venit ad me, non esuriat: & qui credit in me, non sitiet unquam. Ibid. 6. 35

Qui credit in mesurum dicit Scriptura, flumina de ventre eius fluent aquae vivae. Ibid. 7. 38. Dicit. 18. 15

Dixit ei Iesus: Ego sum resurrectio & vita, qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: & omnis qui vivit, & credit in me, non morietur in aeternum. Ibid. 11. 25

Amen amen dico vobis, qui credit in me, opera quae ego facio & ipse faciet, & maiora horum faciet: quia ego ad Patrem vado. Ibid. 14. 12

Et in fide nominis eius, hunc quem vos vidistis, & nostis, confirmavit nomen eius: & fides, quae per eum est, dedit integram sanietatem istam in conspectu omnium vestrum. 1. Ioh. 3. 16

Huic omnes Prophetarum testimonia perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomen eius omnes, qui credunt in eum. Ibid. 10. 43. Ierem. 31. 35. Mich. 7. 18

Et qui novit corda Deus, testimonium perhibebit, dans illis Spiritum suum: & nobis, & nihil discrevit inter nos & illos, fide purificans corda vestra. Ibid. 15. 8

Crede in Dominum Iesum: & saluus eris tu, & domus tua. Ibid. 16. 31

Non enim erubescit Evangelium. Virtus enim Dei est in salutum omnium credentium. Rom. 1. 16. Cap. 3. 21

Providens autem Scriptura, quia ex fide iustificat Gentes Deus, praeanuntiavit Abraham. Gal. 3. 8. Ephes. 2. 7

Sine fide autem impossibile est placere Deo. Hebr. 11. 6

Fidem celestium felicitatem, & terrenarum inselicitatem.
Molles est retentum vera religionis cultum & salutem, non curavit bonis operibus, & in exitum praesepere: ex quo factum, ut ad tantam dignitatem ac potestatem evectus sit, quoniam ante ipsum nemo legitime accessit. Exod. 1. 2. & 3. Cap. 17

Daniel propter alias vera religionis summa honorum & honorum temporalium felicitate: autem est. Dan. 6 Ioh. 3. quoniam veram religionem coluit, felicitate regnavit: ac ubi desecit, multum languoribus a Synis excruciatum, a suis tandem interfecit. Ibid. legitur de Salomone 2. Paral. 14. 3. R. 2. c. 18. & 22

Ingruimus enim in requiem, qui credidimus. Hebr. 4. 3

PLI

Fides sine operibus non iustificat. Vide & Iustificatio.